
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio  

prokuroro 2014 m. lapkričio 19 d. 

įsakymu Nr. I-257 

 

 
(įstaigos, padalinio pavadinimas)  

□ Pradedu ikiteisminį tyrimą 

 

 
(rezoliucija) 

□ Atlikti pareiškimo duomenų patikslinimą 
 

 

                             (rezoliucija) 
 

PAREIŠKIMO APIE PADARYTĄ NUSIKALSTAMĄ VEIKĄ IR  

PROCESO VEIKSMŲ ATLIKIMO PROTOKOLAS 
 

Data  

Surašymo vieta  

Įvykio numeris (ROIK)  

 

 

Veiksmus atlieka _________________________________________________ 
______________________________________________________________ 

(pareigos, vardas ir pavardė) 

Atlikti procesiniai 

veiksmai 
□ priimtas pareiškimas  

□ liudytojo apklausa 

□ įvykio vietos apžiūra 

□ daiktų ir dokumentų išreikalavimas  

□ daiktų ir dokumentų pateikimas 

Pareiškėjas (liudytojas)*                                               

 

                                                (vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Veiksmuose dalyvauja: 

□  pareiškimo priėmimo metu _____________________________________________________ 

□ liudytojo apklausos metu _______________________________________________________ 

□ įvykio vietos apžiūros metu _____________________________________________________ 

□ daiktų ir dokumentų išreikalavimo metu ___________________________________________  

□ daiktų ir dokumentų pateikimo metu _____________________________________________ 
                                                                               (pareigos, vardas ir pavardė / vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Pareiškėjo (liudytojo) 

pareiškimas apie lietuvių 

kalbos mokėjimą  

□ lietuvių kalbą moka           □ lietuvių kalbos nemoka 

□ kalba, kuria pageidauja duoti parodymus __________________ 

Vertėjas □ nedalyvauja                        □ dalyvauja        

_________________________________________________________ 
                   (pareigos, vertėjo vardas ir pavardė, vertimo kalba) 

Techninių priemonių 

naudojimas pagal 

Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso 

kodekso (toliau – BPK) 

179 straipsnį  

□ pareiškimo priėmimo metu _______________________________ 

□  liudytojo apklausos metu ________________________________ 

□ įvykio vietos apžiūros metu ______________________________ 

□  pateikiant daiktus, dokumentus ___________________________ 

_________________________________________________________ 
(fotografuojama, filmuojama, daromas garso įrašas ar kt., priemonės pavadinimas, 

________________________________________________________ 
panaudojimo sąlygos ir tvarka) 

Pareiškėjas įspėtas dėl atsakomybės pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso (toliau – 

BK) 236 str. už melagingą įskundimą ar pranešimą apie nebūtą nusikaltimą. 

 

 

 

(pareigos, vardas ir pavardė) 



2 

Veiksmų atlikimo su pareiškėju (liudytoju) _________________________protokolo  tęsinys 
                                                                                                                               (vardas, pavardė)    

 

Vadovaujantis BPK 166 straipsniu iš pareiškėjo priimtas pareiškimas 

pradėta: ____ val. _____ min. baigta:_____val. _____ min. 

Pareiškėjas, pageidaujantis pareikšti apie įvykį, parodė, kad: ______________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________   

_______________________________________________________________________________      
 

Vadovaujantis BPK 78–83,178–179, 183 straipsniais atlikta apklausa** 

pradėta: ____ val. _____ min. baigta:_____val. _____ min. 

Pasiūlius papasakoti visa, kas liudytojui (pareiškėjui) gali būti žinoma apie aplinkybes, turinčias 

reikšmės bylai išspręsti, jis parodė, kad: _______________________________________________ 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________  

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Apklausos metu pareiškėjas (liudytojas) nurodė: 

Padaryta žala*** □ turtinė _______________________________________________ 

□ moralinė         □ fizinė                (dydis eurais) 

Pozicija dėl žalos 

atlyginimo 
□ žala atlyginta 

□ atsisako civilinio ieškinio 

□ pageidauja reikšti civilinį ieškinį __________________________ 

_______________________________________________________ 
(žalos (turtinės / neturtinės) rūšis ir dydis eurais) 

Asmuo, įtariamas 

padaręs nusikalstamą 

veiką  

□ nežinomas 

□ žinomas ______________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, kiti duomenys) 

Asmuo, galintis suteikti 

reikšmingos informacijos 
□ nėra 

□ yra __________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, kontaktiniai ir kiti duomenys) 

Vadovaujantis BPK 89, 90, 92, 180, 205 ir 207 straipsniais atlikta įvykio vietos apžiūra 

pradėta: ____ val. _____ min. baigta:_____val. _____ min. 

Oro sąlygos, apšvietimas □ natūralus apšvietimas           □ dirbtinis apšvietimas 

□ geros oro sąlygos                  □ krituliai _________________ 

□ kita ______________________________________________  
 

Įvykio vietos apžiūros metu nustatyta:  

Įvykio vietos apžiūros 

atlikimo vieta 
 

                        

 

 (įvykio vietos apžiūros adresas) 

Apžiūros objektas  

________________________________________________________ 



3 

Veiksmų atlikimo su pareiškėju (liudytoju) _________________________protokolo  tęsinys 
                                                                                                                               (vardas, pavardė)    

 

________________________________________________________ 
          (aprašomi daiktai, objektai ir jiems suteikti numeriai, nurodomi jų požymiai) 

Apžiūros objekto 

apsauga 
□ nėra                                         □ aptverta 

□ uždaryta / užrakinta                □ objekto fizinė apsauga  

□ vaizdo kameros                      □ įrengta signalizacija 

□ kita ______________________________________________ 

 

Įsibrovimo / laužimo 

žymės 
□ nėra                                        □ yra_______________________ 

_________________________________________________________ 
                                               (aprašomi įsibrovimo (laužimo) požymiai) 

Kitos aplinkybės: _________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Įvykio vietos apžiūros metu paimti objektai: 

Objekto  

   eilės  

numeris         

 

 

Objektas 

 

    Konkreti objekto paėmimo 

                     vieta 

 

  

Kiekis, svoris, 

identifikavimo 

numeris 

    Supakuota, 

užantspauduota, 

    pakuotės 

     numeris                

     

     

     

     

Vadovaujantis BPK 97 straipsniu pareikalauta, kad pareiškėjas (liudytojas) pateiktų tyrimui  

galinčius turėti reikšmės daiktus, dokumentus: _______________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Vykdydamas BPK 97 straipsnio tvarka pateiktą reikalavimą pareiškėjas (liudytojas) pateikė: 

pradėta: ____ val. _____ min. baigta:_____val. _____ min. 

□ nuosavybę patvirtinantys dokumentai ___________________________________________ 

□ turto vertę patvirtinantys dokumentai ___________________________________________ 

□ turto draudimo dokumentai ___________________________________________________ 

□ pažyma apie daikto numerinį žymėjimą _________________________________________ 

□ sveikatos būklę patvirtinantys dokumentai _______________________________________ 

□ kita                                                                                                                             (pavadinimas, kiekis) 

 

 

 

 

 

  Eilės 

numeris  

 

              

                 Objektas 

 

  

Kiekis, svoris, 

identifikavimo numeris 

             Supakuota, 

          užantspauduota, 

         pakuotės numeris 



4 

Veiksmų atlikimo su pareiškėju (liudytoju) _________________________protokolo  tęsinys 
                                                                                                                               (vardas, pavardė)    

 

    

Vadovaudamasis BPK 98 straipsniu, pareiškėjas (liudytojas) pateikė tyrimui galinčius                                            

turėti reikšmės daiktus, dokumentus 

pradėta: ____ val. _____ min. baigta:_____val. _____ min. 

  Eilės 

numeris  

 

           

                 Objektas 

 

  

Kiekis, svoris, 

identifikavimo numeris 

            Supakuota, 

        užantspauduota, 

        pakuotės numeris 

    

□ liudytojui išduota pažyma apie daiktų, dokumentų pateikimą 

□ pažyma dėl tyrimui reikšmingų daiktų, dokumentų pateikimo nereikalinga 

Procesinių veiksmų atlikimo metu paimti daiktai: 

□ nieko nepaimta 

□ grąžinti ___________________________________________________________________ 

□ perduoti___________________________________________________________________ 

□ saugomi __________________________________________________________________ 

Protokolo priedai: 

□ pareiškimo priėmimo metu ___________________________________________________ 

□ liudytojo apklausos metu ____________________________________________________ 

□ įvykio vietos apžiūros metu ___________________________________________________ 

□ daiktų, dokumentų išreikalavimo metu __________________________________________ 

□ daiktų, dokumentų pateikimo metu _____________________________________________ 

Kiti duomenys ___________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Dalyvavusių asmenų pareiškimai _____________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Protokolas perskaitytas, surašytas teisingai. 

Pareiškėjas (liudytojas)         
(parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavę asmenys         
                                                     

(parašas, vardas ir pavardė) 

Vertėjas  

 

(parašas, vardas ir pavardė) 
Veiksmus atliko 

 

                                             

________________________________________________ 

________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

□ * surašyta atskira pažyma apie pareiškėjo (liudytojo) asmens duomenis 

□ ** liudytojui išaiškintos jo teisės ir pareigos, surašant atskirą protokolą 

□ ***pareiškėjas (liudytojas) pripažintas nukentėjusiuoju atskiru nutarimu 
 

 



5 

 
 

PAŽYMA 

APIE TYRIMUI REIKŠMINGŲ DAIKTŲ, DOKUMENTŲ PATEIKIMĄ 

20___ m. ___________________________ d.  

 

Įvykio Nr. (ROIK)_____________ 
 

 

20__ m. _____________________________ d. atliekant proceso veiksmus, pareiškėjas (liudytojas) 

___________________________________________________________  pateikė tyrimui galinčius 

turėti reikšmės daiktus, dokumentus: 

1. _________________________________________________________________________ 

2. _________________________________________________________________________ 

3. _________________________________________________________________________ 

4. _________________________________________________________________________ 

5. _________________________________________________________________________ 

6. _________________________________________________________________________ 

7. _________________________________________________________________________ 

8. _________________________________________________________________________ 

9. _________________________________________________________________________ 

10. _________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Pareiškėjas (liudytojas)  

(parašas, vardas ir pavardė) 

Vertėjas 

 

 

(parašas, vardas ir pavardė) 

Pareigūnas  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

_____________________ 


